
Europabad Domblickbad

Euro Euro

Einzelkarte Erwachsene 5,00 4,00

Einzelkarte ermäßigt* 3,50 3,00

Einzelkarte, WetzlarCard Erwachsene 3,50 2,50

Einzelkarte, WetzlarCard ermäßigt* 2,00 1,50

Geldwertkarte
Aufladung/

Zahlbetrag
Rabatt je Eintritt

Euro

45,00 10,00%

200,00 20,00%

300,00 40,00%

* ermäßigter Tarif = u. a. Kinder &  Jugendliche (5-18 Jahre), Schwerbehinderte ab GdB 50, 

Schüler, Studenten, Azubis (mit Ausweis), Freiwilligendienstleistende

Laden Sie Ihre Geldwertkarte auf und sparen Sie bei jedem Besuch. 

Je nach Aufladebetrag erhalten Sie bis zu 40 % Rabatt auf jeden Eintritt.

Neufestsetzung der Gebührenordnung des Eigenbetriebs Wetzlarer Bäder


